WFARHS: 301272 WEFRTRIAR: ks NEGRS: 2026-001

T3 M ARG IR e B AR B 4378 R ]
KT B B AR B A7 v 3 39 KR Jem it B S 1 0 ) O

) R 5% PA_E 2R IR W S A M A B A BR 2w PRAIE A 22w AE B N A
Fsg, #Eff. sE%, WHRRICE. RSV BE KRN .
Aoy w] R R R RIE A T N R 5 {5 Bk 5 AR RIE B — 2

TRINIEAERF IR e AR I A IR~ 7] CBURfIRR “am]” B “Jetesds” ) T 2025
F9H 11 HEGEE T CRT AR BB B I EE 2 &) (A5 %5 2025-055),
N RE 5% A B BRI ML BN R A IR A 7] CBUR AR “Hharalse” O il A
T e 2 5 e 2 HEE 15 325 HE Y 3 AN H W AR A 584032 5 05 Qs 2w e 43
ANEEIE 581, 693 i (ol Al B AR 23 ] [0 W & FHAIE 23 U m (14 JBE A7 R0 1 A JBe A L 45
1%)

) T3 AW 5% DA A B S BB B O T I p dcfr - S ST RR Jee 3
BTG O FIeR ) IR B AR DL A S I

0

gl

= BREFFEN

L JRFFEOr RIR: B IR AT RAT I SR AT et
2~ JRIRA R A 1 L

JRFE R

BB | BEA

, X X R BFREIIN | WIS | 52 | B

BOREHE | BRI TR HAIE) Gi/RO | B | aak | ERS

ALH | FER

A )
A | 2025 4F 10 A 21 H

IIREES 44, 28 581,500 | 0.99% | 1.00%
5 20254 11 H 24 H




3 IR B — BT B NA AR Ao #5 B Ot

EIRBENETREA B AR JGRA B
H A A 5 A
R | R rR & A HE | 5 Br [ i A A | 5B E
B (B | ERE MPE | BRE (B BBRE MFPE
Ee oA Ee B A
Ee te 5]
AN o Y L
é}vr%f%gﬂx 5,069,200 | 8. 66% 8.71% | 4,487,700 | 7.67%| 7.71%
o Hrp. TR
i I 2 . 66% 1% | 4,4 . % L T1%
IAER P I 5,069, 200 | 8. 66% 8.71% | 4,487,700 | 7.67% | 7.71%
AL
gg&&€§ﬁ<## 0| 0.00% 0. 00% 0 0.00%| 0.00%
AN o Y L
. ‘ fivr%f%gﬂx 1,493,700 | 2.55% 2.57% | 1,493,700 | 2.55% | 2.57%
P A 9 | 0
Phar gk | Here IR
o 1,493,700 | 2.55% 2.57% | 1,493,700 | 2.55% | 2.57%
B AR | B
/\a e
2 ggﬁE%gZ“ﬁ# 0| 0.00% 0. 00% 0 0.00%| 0.00%
AN o Y AS
&t é}vr%f%gﬂx 6,562,900 | 11.22% | 11.28% | 5,981,400 | 10.22% | 10.28%
E: (D) KAEFETEE S HAEA M MERR EE ZR, NUEENEKETE.

(2) HEARNE

—. HAhiiH
Ly ARURFET RIS AR, B Sr O Ak sy CCbrli 2 ) B R kAR s 0 5
ATIREY  CRYIRESR2E 5 B BT AW AR 5156 18 5—— AR L H . |
BN GUOREF AR ) SRR . TS M SO e s I O 4% B DG i R AT

TR, KPR DL AT CARER R R

IRANAFAE SRR AW TR -
2 ARIFFF A2 PER T B R AT, IR NS 2 G BRAEH Koy
e T A
=, FEXH
(ORI Uit 1 el 309 B Jee s R S Bt 1 D0 5 B o

1IN

R — B AMEAEE RS DL

B L AR R 58, 502, 300 . AT EING % FRE S A P 4 4 )
et 332,984 1, EISH Bk 2 LG4 FRHIE S5 P of O B (MR R JBE A9 58, 169, 316 T




\

itk

L\\
of

o

BN FALRR R TE R AR B IR AR EHE S
2026 %1 A 12 H



	苏州英华特涡旋技术股份有限公司
	关于公司股东减持股份计划期限届满暨实施情况的公告
	苏州英华特涡旋技术股份有限公司（以下简称“公司”或“英华特”）于2025年9月11日披露了《关于公司
	公司于近日收到持股5%以上股东协立创投出具的《关于股份减持计划期限届满暨实施情况告知函》，现将具体情
	一、股东减持情况
	1、减持股份来源：首次公开发行前已发行股份
	2、股东本次减持股份情况
	股东名称
	减持方式
	减持期间
	减持均价（元/股）
	减持股数（股）
	减持股数占公司总股本比例
	减持股数占公司剔除回购户后总股本比例
	协立创投
	集中竞价交易
	2025年10月21日-2025年11月24日
	44.28
	581,500
	0.99%
	1.00%
	3、股东及其一致行动人本次减持前后持股情况
	股东名称
	股份性质
	本次变动前持有股份
	本次变动后持有股份
	股数（股）
	占公司总股本比例
	占公司剔除回购户后总股本比例
	股数（股）
	占公司总股本比例
	占公司剔除回购户后总股本比例
	协立创投
	合计持有股份
	5,069,200
	8.66%
	8.71%
	4,487,700
	7.67%
	7.71%
	其中：无限售条件股
	5,069,200
	8.66%
	8.71%
	4,487,700
	7.67%
	7.71%
	有限售条件股
	0
	0.00%
	0.00%
	0
	0.00%
	0.00%
	苏州君实协立创业投资有限公司
	合计持有股份
	1,493,700
	2.55%
	2.57%
	1,493,700
	2.55%
	2.57%
	其中：无限售条件股
	1,493,700
	2.55%
	2.57%
	1,493,700
	2.55%
	2.57%
	有限售条件股
	0
	0.00%
	0.00%
	0
	0.00%
	0.00%
	合计
	合计持有股份
	6,562,900
	11.22%
	11.28%
	5,981,400
	10.22%
	10.28%
	注：（1）本公告中合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，为四舍五入原因所致。
	（2）截至本公告披露日，公司总股本为58,502,300股。公司回购专用证券账户中持有公司股份332
	二、其他说明
	三、备查文件
	1、《关于股份减持计划期限届满暨实施情况告知函》。

