

苏州英华特涡旋技术股份有限公司

关于公司股东减持股份计划期限届满暨实施情况的公告

公司持股 5%以上股东苏州协立创业投资有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

苏州英华特涡旋技术股份有限公司（以下简称“公司”或“英华特”）于 2025 年 9 月 11 日披露了《关于公司股东减持股份的预披露公告》（公告编号：2025-055），公司持股 5%以上股东苏州协立创业投资有限公司（以下简称“协立创投”）计划自预披露公告披露之日起 15 个交易日后的 3 个月内以集中竞价交易方式减持公司股份不超过 581,693 股（占剔除本公司回购专用证券账户中的股份数量后的总股本比例 1%）。

公司于近日收到持股 5%以上股东协立创投出具的《关于股份减持计划期限届满暨实施情况告知函》，现将具体情况公告如下：

一、股东减持情况

1、减持股份来源：首次公开发行前已发行股份

2、股东本次减持股份情况

股东名称	减持方式	减持期间	减持均价 (元/股)	减持股数 (股)	减持股数占公司总股本比例	减持股数占公司剔除回购户后总股本比例
协立创投	集中竞价交易	2025 年 10 月 21 日 -2025 年 11 月 24 日	44.28	581,500	0.99%	1.00%

3、股东及其一致行动人本次减持前后持股情况

股东名称	股份性质	本次变动前持有股份			本次变动后持有股份		
		股数(股)	占公司 总股本 比例	占公司 剔除回 购户后 总股本 比例	股数(股)	占公司 总股本 比例	占公司 剔除回 购户后 总股本 比例
协立创投	合计持有股份	5,069,200	8.66%	8.71%	4,487,700	7.67%	7.71%
	其中：无限售条件股	5,069,200	8.66%	8.71%	4,487,700	7.67%	7.71%
	有限售条件股	0	0.00%	0.00%	0	0.00%	0.00%
苏州君实 协立创业 投资有限 公司	合计持有股份	1,493,700	2.55%	2.57%	1,493,700	2.55%	2.57%
	其中：无限售条件股	1,493,700	2.55%	2.57%	1,493,700	2.55%	2.57%
	有限售条件股	0	0.00%	0.00%	0	0.00%	0.00%
合计	合计持有股份	6,562,900	11.22%	11.28%	5,981,400	10.22%	10.28%

注：（1）本公告中合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，为四舍五入原因所致。

（2）截至本公告披露日，公司总股本为 58,502,300 股。公司回购专用证券账户中持有公司股份 332,984 股，即剔除本公司回购专用证券账户中的股份数量后的总股本为 58,169,316 股。

二、其他说明

1、本次减持计划实施期间，协立创投严格遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股东及董事、高级管理人员减持股份》等相关法律、法规及规范性文件的规定；并已按照相关规定进行了预披露，实际减持情况与此前已披露的意向、减持计划一致，不存在违规情况，亦不存在违反相关承诺的情形。

2、本次减持事项不会导致公司股权结构发生变更，亦不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

三、备查文件

1、《关于股份减持计划期限届满暨实施情况告知函》。

特此公告。

苏州英华特涡旋技术股份有限公司董事会

2026 年 1 月 12 日